浙江运达风电股份有限公司

2023 工具竞争性谈判公告

浙江运达风电股份有限公司（以下称为“采购人”）就“2023 工具”进行公

开竞争性谈判，现将竞争性谈判报名相关事宜公告如下：

一、采购人：浙江运达风电股份有限公司

二、采购人地址：浙江省杭州市文二路 391 号西湖国际科技大厦 A 座 18 层

三、采购项目：2023 工具，详细请见附件一：采购清单

四、资金来源：企业自筹

五、资质要求：

1、响应人应具有圆满履行合同的能力，具有独立法人资格和独立签订合同

的权利；

2、企业的注册资本金不少于 50万元（含 50万元）；

3、具有完善的质量保证体系；

4、在最近三年内没有骗取中标、严重违约和未发生重大及以上质量安全责

任事故；

5、银行资信：有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产

状态，且资产未被重组、接管和冻结；

6、财务状况：财务状况良好；

7、采购人不接收联合体投标方式；

8、法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、子公司、全资子

公司及控股公司，均不得同时投标。

六、响应报名资料：

1、联系人姓名、电话；

2、营业执照复印件（盖章）；

3、法人代表及委托代理人身份证复印件（盖章）；

七、报名起止时间及方式：

1、时间：自公告之日起至 2023 年 4 月 24 日 9:00；

2、方式：请登陆运达股份电子采购平台（http://srm.chinawindey.com/）

注册（登录）后进行报名（请务必将所有报名资料整合成一个 PDF 文件后再上

传），注册步骤请参照《操作手册》；

3、注意事项：

（1）注册时状态请选择“招标”，并选择对应的项目（项目名称：2023 工

具；项目编号：ZB20230413）；

（2）若电话无法接通，可将问题通过邮件方式留言。

八、竞争性谈判文件领取时间及地点：

1、领取时间：竞争性谈判公告截止并经资格审核合格后；

2、领取地点：采购人在采购平台上发放竞争性谈判文件。

九、采购人联系方式：

联系人：黄文乐

联系电话：0571-81109260

E-MAIL: huangwenle@chinawindey.com

mailto:huangwenle@chinawindey.com

附件一：采购清单

序号 名称 规格 单位
拟招标

数量

1 套筒 34405，SATA12mm 个 20

2 美工刀刀片 SATA93432A 盒 20

3 锌合金美工刀 SATA93424A 把 10

4 活动扳手 65mm 个 5

5 压线钳 世达（SATA）91118，7 寸 把 15

7 美工刀 世达（SATA）93430，8 节 18x100MM 把 30

8 螺丝刀 世达（SATA）09303 7 件套 套 5

9 双色柄线缆剪 7" SATA 93108 把 30

10 强力线缆剪 7” SATA93109 把 30

11 开口扳手头 96668K 个 5

12 长六角旋具头 SATA59575，8mm 支 30

13 美工刀刀片 SATA93433A,10 片/盒 盒 800

14 美工刀 SATA93422A 把 40

15 美工刀 SATA93429 把 20

16 锯条 SATA 93417，中齿 支 1000

17 锯条（SATA) 细 支 50

18 23 件公制塞尺 0.02-1.00mm SATA09405 套 150

19 钢直尺 300 SATA91402 把 5

20 钢直尺 150mm，SATA91401 把 5

21 卷尺 3 米 把 5

22 卷尺 5 米 SATA91315A 把 30

23 卷尺 3 米 SATA91312 把 20

24 卷尺 5 米 SATA91314 把 80

25 卷尺 2 米 SATA91311 把 80

26 卷尺 7.5 米 SATA91316 把 10

27 卷尺 10 米 SATA91317 把 30

序号 名称 规格 单位
拟招标

数量

28 活扳手 SATA47205 12″ 把 100

29 沾塑活扳手 SATA47250 8〞 件 15

30 活扳手 SATA47202 6" 把 150

31 活扳手 SATA47203 8″ 把 100

32 活扳手 SATA47206 15″ 件 5

33 活动扳手 SATA47204 10″ 把 150

34 活扳手 SATA47207 18″ 把 10

35 沾塑活扳手 SATA47249 6〞 件 5

36 沾塑欧式活动扳手 SATA47252 12＂ 件 10

37 沾塑欧式活动扳手 SATA47253 15＂ 件 5

38 梅开棘轮两用快扳 24″SATA43215 把 100

39 梅开棘轮两用快扳 11 SATA43204 把 20

40 梅开棘轮两用快扳 14" SATA43207 把 100

41 梅开棘轮两用快扳 17" SATA43210 把 80

42 梅开棘轮两用快扳 19 SATA43212 把 80

43 梅开棘轮两用快扳 13″SATA43206 把 120

44 梅开棘轮两用快扳 10″SATA43203 把 80

45 梅开棘轮两用快扳 22″SATA43214 把 150

46 梅开棘轮两用快扳 18″SATA43211 把 80

47 梅开棘轮两用快扳 16″SATA43209 把 80

48 梅开棘轮两用快扳 8″SATA43201 把 40

49 梅开棘轮扳手 30mm43218 把 60

50 梅开两用快扳组套 12 件全抛光 SATA9040 件 150

51 梅开棘轮两用快扳 12″SATA43205 把 50

52 梅开棘轮两用快扳 7 SATA43222 把 20

53 梅开两用扳手 17 SATA40212 把 15

54 梅开两用扳手 19 SATA40214 把 20

55 梅开两用扳手 22 SATA40217 把 20

序号 名称 规格 单位
拟招标

数量

56 梅开两用扳手 24 SATA40219 把 15

57 梅开两用扳手 27 SATA40221 把 10

58 梅开两用扳手 30 SATA40222 把 150

59 梅开两用扳手 21 SATA40216 把 5

60 梅开两用扳手 36 SATA40243 把 150

61 梅开两用扳手 16 SATA40211 件 5

62 梅开两用扳手 46 SATA40248 把 15

63 梅开两用扳手 50 SATA40250 把 5

64 两用扳手 55，SATA40250 把 5

65 梅开两用扳手 60，SATA40252 把 5

66 套筒组件 20 件 1/2 方芯 SATA09005 套 150

67 重型套筒组套 15 件 3/4 方芯 SATA09015 个 5

68 棘轮扳手套装（58 件套） 58 件套 3/8 方芯 SATA09004 套 10

69 重型套筒扳手 21-65*26 个 10

70 锂电棘轮扳手 SATA51082，1/2 方芯 把 10

71 铝合金管子钳 18″SATA70826 把 60

72 铝合金管子钳 24″SATA70827 把 10

73 钢丝钳 8″SATA70303A 把 80

74 尖嘴钳 8″SATA70102A 把 30

75 尖嘴钳 日式 6"SATA70121A 件 150

76 尖嘴钳 6"SATA70101A 把 50

77 尖嘴带刃大力钳 9 寸 SATA71306 件 5

78 水泵钳 SATA70412 10″ 件 150

79 水泵钳 SATA70413 12 把 5

80 剥线钳 SATA91202 7 寸 把 50

81 剥线钳 SATA91201 6 寸 把 20

82 斜口钳 6”SATA70202A 把 250

83 绝缘斜口钳 7 SATA70233 把 15

序号 名称 规格 单位
拟招标

数量

84 孔用直口卡簧钳 孔用 SATA72004，7” 把 5

85 轴用直口卡簧钳 轴用 SATA72001，7” 把 5

86 卡簧钳套装 4 件组套 SATA09911 件 120

87 塑柄黄油枪 SATA97203 把 80

88 省力型黄油枪 SATA97205 把 120

89 黄油枪用软管 SATA97212 12 支 60

90 黄油枪嘴 SATA97216 个 5

91 橡皮锤 55MM，SATA92903 把 15

92 锯弓 SATA 93405，12 寸 把 40

93 可调节锯弓 10-12〃SATA93414 把 20

94 十字螺批 SATA63517，#3*200 个 5

95 一字螺批 SATA63417，8*200 个 5

96 十字螺批 SATA63503，#0*100 件 150

97 一字螺批 SATA63408，5*100 件 200

98 一字螺批 SATA63407，5*75 件 20

99 十字螺批 SATA63502，#0*75 把 15

100 一字螺批 SATA63402，3*75 支 20

101 十字螺批 SATA63513，#2*150 支 200

102 一字螺批 SATA63413，6*150 支 5

103 旋具头套筒 SATA24209，1/2 方芯 17mm 个 5

104 一字螺批 SATA63409，5*150 把 15

105 十字螺批 SATA62312，#2*100 把 15

106 G 系列一字绝缘螺批 SATA61312，3*100 件 10

107 G 系列一字绝缘螺批 SATA61313，4*100 件 15

108 十字穿心螺批 SATA61708，#3*250 把 50

109 十字穿心螺批 SATA61703，#2*100 把 10

110 一字螺批 SATA63415，6*250 把 20

111 一字穿心螺批 SATA61605，6*150 把 10

序号 名称 规格 单位
拟招标

数量

112 套筒螺批头 SATA35107 7mm 支 180

113 套筒螺批头 SATA35108 8mm 支 150

114 十字旋具头 SATA59322，#1*50 支 30

115 一字穿心螺批 SATA61603，6*100 把 10

116 一字螺批 SATA63404，3*150 件 150

117 G 系列一字绝缘螺批 SATA61311 2.5*75 把 40

118 十字旋具头 SATA59424 盒 80

119 一字螺批 SATA62213，6*150 把 5

120 一字微型螺丝批 SATA62817，3*100 把 40

121 双头螺批 PH2,SATA59382 支 150

122 G 系列一字螺丝批 SATA63712,4.5*80 把 40

123 冲击批头 十字 个 80

124 两用双头螺批 SATA66202 #2&6*38 件 10

125 工具车 8 抽屉 SATA95109 台 20

126 平板锉 10 寸 03917 把 60

127 中平锉 12″SATA03918 支 20

128 圆锉 10 寸 03973 把 60

129 半圆锉 8″ 支 15

130 什锦锉 10 件套 3*140mm SATA03810 套 15

131 组合锉刀 (8 件组套)09910 SATA 套 100

132 12 角套筒 3/4 英寸 46 SATA16620 个 10

133 12 角套筒 3/4 英寸 55 SATA16623 个 5

134 12 角套筒 3/4 英寸 24 SATA16606 个 5

135 套筒组套 SATA 09002（38 件套） 套 100

136 六角套筒 SATA13307 1/2 方芯 16 只 50

137 六角套筒 SATA13308 1/2 方芯 17 只 30

138 六角套筒 SATA13309 1/2 方芯 18 只 80

139 六角套筒 SATA13310 1/2 方芯 19 只 50

序号 名称 规格 单位
拟招标

数量

140 六角套筒 3/4″Beta50 928A 只 5

141 六角套筒 SATA13317 1/2 方芯 30 只 60

142 六角套筒 SATA13315 1/2 方芯 24 只 120

143 六角风动套筒 1″60 SATA34848 个 5

144 六角风动套筒 1″41 SATA34829 只 10

145 六角风动套筒 1″46 SATA34834 个 5

146 六角风动套筒 1″50 SATA34838 个 5

147 六角风动套筒 1″55 SATA34843 个 5

148 六角风动套筒 3/4″46 SATA34534 个 80

149 六角风动套筒 3/4″24 SATA34512 只 30

150 六角风动套筒 3/4″30 SATA34518 只 60

151 六角风动套筒 3/4″50 SATA34538 只 30

152 六角风动套筒 3/4″36 SATA34524 只 50

153 六角风动套筒 3/4″41 SATA34529 个 5

154 六角风动套筒 3/4″55 SATA34543 个 80

155 套筒罗批 SATA61504 8mm 个 50

156 套筒罗批 SATA61506 10mm 把 5

157 六角套筒 3/4″Beta928A 46 个 30

158 加长套筒 1/2″19 SATA13410 个 50

159 六角套筒 1/2″14 SATA34307 个 20

160 六角风动套筒 3/4″60 SATA34548 个 30

161 六角风动套筒 3/4 65 SATA34550 个 30

162 3/4 方芯套筒 24mm，SATA16606 个 40

163 风动长套筒 1/2 10 SATA34403 个 15

164 风动长套筒 1/2 16 SATA34409 个 20

165 风动长套筒 1/2 17 SATA34410 个 10

166 风动长套筒 1/2 19 SATA34412 个 80

167 开口扳手头 SATA96532K B16-18mm 个 5

序号 名称 规格 单位
拟招标

数量

168 开口扳手头 SATA96539K,B16-30 个 5

169 电烙铁 SATA03220(40W) 件 100

170 电工剪 SATA03131 把 5

171 铁皮剪 10 寸 SATA93303 把 5

172 铁皮剪 12 寸 SATA93304 把 30

173 工具包 17 寸 SATA95184 个 5

174 强光手电筒 SATA90738 个 50

175 多功能散光头灯 SATA90709 件 5

176 捷科工具包 大 BA-L2 个 300

177 内六角扳手 9 件套 SATA09101 套 150

178 内六角扳手 SATA84329 27 件 50

179 发黑内六角扳手 SATA 84328 把 60

180 内六角扳手组套 8 件折叠式 SATA09121 套 150

181 内六角扳手 SATA84323 17 把 80

182 内六角扳手 SATA84320 14 把 150

183 内六角扳手 12 件套英制 SATA09102 套 5

184 内六角扳手 SATA82312 6mm 把 20

185 内六角扳手 6341900 42 24 件 50

186 内六角扳手套装 9 件套 SATA09107 件 10

187 内六角扳手套装 12 件套 SATA09108 件 5

188 英制内六角扳手 12 件套 SATA09104 套 5

189 扭矩扳手 SATA96313 40-340N.m 把 40

190 扭矩扳手 Beta666_6 8-60Nm 把 5

191 扭矩扳手 SATA96311 10-100N.M 把 15

192 扭矩扳手 SATA96212，5-25n.m 把 5

193 扭矩扳手 SATA96323,68-340N.m 把 20

194 套筒 13mmSATA 只 60

195 套筒 11mmSATA 只 10

序号 名称 规格 单位
拟招标

数量

196 套筒 14mmSATA 个 30

197 套筒 17mmSATA13408 个 30

198 套筒 19mmSATA 只 10

199 套筒 22mmSATA 只 20

200 套筒 8mmSATA 只 20

201 风动接杆 250，3/4 方芯 SATA34712 支 15

202 接杆 125，1/2 方芯 SATA13904 支 30

203 接杆 400，3/4 方芯 SATA16904 个 5

204 风动接杆 250，1/2 方芯 SATA34705 支 80

205 工具柜 SATA95111 个 10

206 重型六角套筒 1 寸*46mm，25-S46          34834 个 5

207 快速脱落棘轮扳手 SATA16901 把 15

208 快速脱落棘轮扳手 SATA13902 把 40

209 锂电棘轮扳手 SATA51082 部 20

210 玻璃纤维柄羊角锤 SATA92307 1.5 磅 把 15

211 旋具头接头 1/2” SATA13914 个 30

212 风动转接头 1/2 方芯转 3/4 SATA34717 个 5

213 万向接头 1/2，SATA34719 个 80

214 万向接头 3/4，SATA34720 个 10

215 螺丝取出器 SATA09704(5 件套) 套 5

216 磁性捡拾器 SATA64104 个 10

217 样冲 (5 件组套)SATA9161 件 10

218 维修组套 19 件 SATA04110 件 150

219 一字型和十字型螺丝刀 13 件套 SATA09913 套 30

220 6 件超短款棘轮螺丝批组套 6 件套 SATA09348 套 15

221 六角旋具套筒 1/2 方芯 SATA24201 4mm 只 10

222 六角旋具套筒 1/2 方芯 SATA24202 5mm 只 100

223 内六角旋具头套筒 12 1/2 方芯 SATA24207 12mm 个 5

序号 名称 规格 单位
拟招标

数量

224 内六角旋具头套筒 14 1/2 方芯 SATA24208 14mm 个 200

225 内六角旋具头套筒 1/2 方芯 Gedore IN K 19 10 个 10

226 内六角旋具头套筒 1/2 方芯 SATA24206 10mm 个 120

227 六角旋具套筒 1/2 方芯 SATA24205 8mm 个 200

228 加长型 X 柄两用快扳组套 SATA 08016，10 件套 件 80

229 绝缘钢丝钳 世达 72626，G 系列 VDE，7 英寸绝缘耐压钢丝钳 件 5

230 加长套筒 1/2 寸、12MM 个 10

231 投光灯 2200LM，90766，SATA 件 10

232 一字旋具头 SATA59311，3mm，世达 支 40

233 一字旋具头 SATA59313，4mm，世达 支 20

234 长六角旋具套筒 24203，6MM，世达 个 10

235 双头旋具头 59813，3#，110mm，SATA 个 80

236 防水锂电头灯 SATA90716，世达 个 5

237 套筒 1/4 寸，8mm 件 10

238 加长套筒 1/2 寸，10mm 只 5

239 圆口带刃大力钳 SATA71102，7 寸，世达 把 10

240 长六角旋具头 SATA59571，4mm 支 10

241 长六角旋具头 SATA59572，5mm，世达 支 10

242 长六角旋具头 SATA59573，6mm，世达 支 15

243 抗冲击旋具头 SATA59812，110mm，世达 支 10

244 定扭扭矩扳手
SATA96431，驱动头 1 英寸，

扭矩范围 200-1000Nm，世达
件 10

245 可调式换头扭矩扳手 96321，20-100N.m，世达 把 5

246 方插开口头 96660K，22MM，世达 个 5

248 锂电棘轮扳手 SATA 51080 把 5

249 双头旋具头 5.5MM，SATA 个 60

250 棘轮丝锥扳手 SATA50404，M5-M12 件 10

251 硅胶枪 SATA 90511，15" 件 10

序号 名称 规格 单位
拟招标

数量

252 网络压接钳 SATA 91119，SATA 件 10

253 六角风动套筒 1/2 24 SATA34317 个 10

254 六角薄壁风动长套筒 1/2 13 SATA34406T 个 10

255 扭力扳手 80-400N.m SATA-96427 把 5

256 内六角头 3mm 个 10

257 内六角头 5mm 个 10

258 内六角头 4mm 个 10

259 套筒 SATA13319 1/2 方芯 8 件 30

260 扭力扳手开口头 96662K 个 10

261 快速夹头 SATA25910 件 20

262 六角长套筒螺丝刀 M10 支 5

263 箱式工具包 STAT95185 只 5

264 六角长套筒 STAT13414 M24 个 10

265 六角长套筒 SATA13408 M17 只 5

266 T 型内六角扳手 STAT83310 5mm 支 10

267 T 型内六角扳手 SATA83306 2.5mm 支 10

268 T 型内六角扳手 SATA83312 6mm 支 10

269 高性能 18650 锂离子电池 STAT90749 只 20

270 T 型内六角扳手 STAT83308 4mm 支 10

271 长套筒 SATA13405 个 20

272 1/2''''系列六角风动薄壁套筒 24MM 个 80

273 管子割刀 SATA97351 把 5

274 T 字柄 F 夹 SATA90452 把 5

275 六角旋具套筒 1/2 方芯 SATA25206 10mm 个 20

276 六角风动套筒 3/4 41mm 34629 只 5

277 水泵钳 SATA70414 16 把 5

278 立式液压千斤顶 SATA97808A 个 5

279 黄油枪油嘴 SATA97211 个 5

序号 名称 规格 单位
拟招标

数量

280 扭力扳手梅花头 96636M 件 5

281 力矩扳手 300-1500Nm（SATA96531） 件 5

284 沾塑欧式活动扳手 SATA47253 15＂ 件 5

285 梅开两用扳手 16 SATA40211 件 10

286 套筒组套 21 件 3/4 寸 SATA09134 个 5

291 内六角扳手 SATA84318 12mm 件 5

292 断线钳 18″SATA450mm 件 5

293 风动转接头 sata34718 支 5

294 双开口扳手组套 13 件 SATA09029 件 5